

P 20
26 M03

ARTICLE

distribution

krannich

Krannich Solar | 185 Z.A. Le Lac | 07340 Félines | FRANCE

ASN ENERGIE
Route de Saint Cevet - Pépinière d'Entreprises Cadurcia
ZAE Cahors Sud - 35 Rue Gamas
46230 FONTANES

Facture 2026-401773

17/02/2026

Réf. Confirmation de commande 2026-201784

N° justificatif 2026-401773
N° de client 151002605

À indiquer pour le suivi
N° de dossier 105285

Adresse de livraison :

ASN ENERGIE
07 81 15 47 17
Monsieur Pierre MARMANDE
250 Chemin de LAMARTINIE
46170 PERN

Commercial	Sébastien Miotello	Affaire	Bestell-Nr: 48007 (Shop:Shopwa
Incoterm	DAP	Volre ref.	Bestell-Nr: 48007 (Shop:Shopwa
Mode d'expéd.	Envoi	SIREN	899143945
		TVA	FR72899143945

Client :

ASN ENERGIE
Route de Saint Cevet - Pépinière d'Entreprises
Cadurcia
ZAE Cahors Sud - 35 Rue Gamas
46230 FONTANES

Pos.	N° d'article	Désignation	Livraison	Quantité Unit.	Prix unitaire	Prix total
1	1526114	MC4 FEMALE ADBP4-S2/6-UR / 4-6 mm² Prises à encastrer MC4 (isolant inclus) C22 Section du câble : 4 à 6 mm² Intensité 4mm² : - 30A (2PFG2330: autorisé uniquement pour les sites à accès réservé) - 39A (ntensité assignée 85 °C (CEI)) Intensité 6mm² : - 30A (2PFG2330: autorisé uniquement pour les sites à accès réservé) - 45A (ntensité assignée 85 °C (CEI)) Tension assignée : (CEI) - 1000 V / 1250 VDC (en traitement)	17/02/2026	20 unit.	1.35	27.00
					0.200 kg N° Intrastat 85.359.000 Pays d'origine FR	

Report

27.00

Krannich Solar S.A.S. à 250.000 € 185 Z.A. Le Lac | F-07340 Félines | 503 381 410 RCS Aubenas | TVA intra-communautaire : FR33503381410

CIC Est Agence Entreprise Strasbourg

BIC: CMCIFRPP

IBAN: FR7630087330850002000480195

Pos.	N° d'article	Désignation	Livraison	Quantité Unit.	Prix unitaire	Prix total
2	1526113	MC4 MALE ADSP4-S2/6-UR / 4-6 mm² Prises à encastrer MC4 (isolant inclus) C22 Section du câble : 4 à 6 mm² Intensité 4mm² : - 30A (2PFG2330: autorisé uniquement pour les sites à accès réservé) - 39A (ntensité assignée 85 °C (CEI)) Intensité 6mm² : - 30A (2PFG2330: autorisé uniquement pour les sites à accès réservé) - 45A (ntensité assignée 85 °C (CEI)) Tension assignée : (CEI) - 1000 V / 1250 VDC (en traitement)	17/02/2026	20unit.	1.13	22.60
				N° Intrastat	0.200 kg 85.359.000	
				Pays d'origine	FR	
3	1554013	IQ8MC-72-M-INT Micro-onduleur avec MC4 inclus Puissance d'entrée max. : 480W Puissance de sortie max. : 330VA Puissance de sortie nominale : 325VA Nombre max. de micros : - sur un disj. de 20A : 11 (P+N) / 33 (3P+N) - sur le bus AC : 8 (P+N) / 18 (3P+N) 96,7% Rendement UE Léger et compact avec des connecteurs plug-n-play Courant Porteur en Ligne (CPL) entre les composants Installation plus rapide grâce à un câblage simple à deux fils Plus d'un million d'heures cumulées de tests Boîtier à double isolation de classe II Optimisé pour les derniers modules photovoltaïques haute puissance Conforme à la prise en charge avancée des réseaux les plus récents Mises à jour automatiques à distance satisfaisant aux exigences les plus récentes du réseau Configurable pour prendre en charge divers profils de réseau Garantie limitée de 25 an N° de série 512339002007; 512339002857; 512339003792; 512339008968	17/02/2026	4unit.	90.30	361.20
				N° Intrastat	4.76 kg 85.044.084	
				Pays d'origine	CN	
4	1528282	Eco-participation FR (Onduleur)	17/02/2026	4unit.	0.14	0.56
		Cette éco-participation est susceptible d'évoluer et sera facturée en fonction de l'éco-participation en vigueur à la date de facturation				
5	1529297	CABLES PAYSAGE MONO + CONNECTEURS Pour système IQ8 Câble de 2m (laisser 30cm de mou donc 1,7m de câble utile) pour la pose en portrait des micro-onduleurs IQ7/IQ8 avec connecteurs de liaison M / F	17/02/2026	4unit.	19.15	76.60
				N° Intrastat	1.32 kg 85.442.000	
				Pays d'origine	CN	
					Report	487.96

Pos.	N° d'article	Désignation	Livraison	Quantité Unit.	Prix unitaire	Prix total
6	1554596	ROUTEUR RUT 200 - 2 PORTS LAN WAN - 4G/ WIFI	17/02/2026	1 unit.	129.60	129.60
					2.00 kg	
				Pays d'origine	LT	
		Routeur RUT 200 - 2 ports LAN / WAN - Possibilité 2 LAN - 4G / Wifi - Contrôle par SMS				
				Somme intermédiaire	EUR	617.56
		Plus Assurance				0.62
		Plus Fret				20.01
		Somme intermédiaire				638.19
		Plus TVA		20.00 % de	637.63	127.53
		Plus TVA		20.00 % de	0.56	0.11
		Summe		20.00 % de	638.19	127.64
				Somme finale	EUR	765.83

IMPORTANT :

Les marchandises sont payables selon la convention indiquée sur notre offre. L'envoi ou l'enlèvement de la marchandise doit avoir lieu dans les 8 jours suivant la date de mise à disposition de la marchandise à l'entrepôt de Félines ou de Weil der Stadt/Hausen. Ou de tout autre lieu convenu d'expédition. Sauf mention écrite, l'Incoterms sera EXW INCOTERMS®2020. A l'expiration de ce délai nous nous réservons le droit de vendre la marchandise. Par ailleurs, des frais de stockage à hauteur de 0,1 % de la valeur de la commande seront facturés par jour de retard. Les délais sont donnés à titre indicatif.

Conformément à la loi, en cas de non-respect du délai de paiement, les pénalités sont égales à trois fois le taux d'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros.

Livraisons de biens – TVA sur les débits

Nos termes et conditions de vente sont consultables sur

<http://fr.krannich-solar.com/fr/meta/cgv.html>

Les prix indiqués s'entendent départ usine EXW Weil der Stadt ou EXW Félines ou de toute autre lieu convenu d'expédition. Par défaut, INCOTERMS®2020.

Les garanties citées dans l'offre sont celles du fabricant. Vous trouverez plus de précisions sous

<http://fr.krannich-solar.com/fr/service/service-apres-vente.html> ou sur le site des fabricants concernés.

Bien cordialement

Votre équipe Krannich

Accords de paiement :

Paiement s'effectue par par chèque ou virement à 30 jours
30jours (échéance au 19/03/2 sans déduction 765.83EUR

VB le 23/03/2022
ASNE
